

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Danahouse ApS

Kransmarksvej 9, 9550 Mariager

CVR-nr. 25 09 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Poul Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danahouse ApS Kransmarksvej 9 9550 Mariager
	CVR-nr.: 25 09 60 96
	Stiftet: 21. december 1999
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 24. regnskabsår
Direktion	Poul Larsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank A/S, Vævervej 5, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forhandling af inden- og udendørs interiørprodukter samt udførelse af beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	91.556	-71.364
Øvrige finansielle omkostninger	-17.722	-16.062
Resultat før skat	73.834	-87.426
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	73.834	-87.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.426
Disponeret i alt	73.834	-87.426

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	130.850	140.170
Varebeholdninger i alt	130.850	140.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.073	2.033
Andre tilgodehavender	14.693	36.395
Tilgodehavender i alt	20.766	38.428
Likvide beholdninger	81.323	42.465
Omsætningsaktiver i alt	232.939	221.063
Aktiver i alt	232.939	221.063

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-204.111	-277.945
Egenkapital i alt	-79.111	-152.945
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	241.646	297.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt	241.646	297.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.174	66.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.500
Anden gæld	25.230	3.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.404	76.815
Gældsforpligtelser i alt	312.050	374.008
Passiver i alt	232.939	221.063

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-190.519	-65.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.426	-87.426
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-277.945	-152.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.834	73.834
	125.000	-204.111	-79.111

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet i tidligere år været præget af underskud, hvilket har medført at selskabet har tabt hele anpartskapitalen og med dertilhørende stram likviditet.

Ledelsen vil arbejde på at opretholde den nuværende indtjening, så egenkapitalen kan blive reetableret via den fremtidige indtjening.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.
